Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da
Secretaria  Municipal  de  Assistência  e  Desenvolvimento
Social  de  Pinheiro/MA.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
40.089,30  (quarenta  mil,  oitenta  e  nove  reais  e  trinta
centavos).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  6.  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS; 02 PODER
EXECUTIVO; 08 122 0342 2443 0000 MANUTENÇÃO DO
FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL-FMAS;
3.3.90.30.00; MATERIAL DE CONSUMO; 08 243 0342 2453

[...]

Contratação  de  empresa  especializada
para  fornecimento  de  gêneros  alimentícios,  perecíveis  e
não perecíveis para atender as necessidades da Secretaria
Municipal  de  Assistência  e  Desenvolvimento  Social  de
Pinheiro/MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 28.897,71 (vinte e
oito mil, oitocentos e noventa e sete reais, setenta e um
centavos).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  6.  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS; 02 PODER
EXECUTIVO; 08 122 0342 2443 0000 MANUTENÇÃO DO
FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL-FMAS;
3.3.90.30.00; MATERIAL DE CONSUMO; 08 243 0342 2453

[...]

Contratação de empresa especializada para
fornecimento  de  gêneros  alimentícios,  perecíveis  e  não
perecíveis  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Assistência  e  Desenvolvimento  Social  do
Município  de  Pinheiro/MA.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
28.897,71 (vinte e oito mil,  oitocentos e noventa e sete
reais, setenta e um centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
6. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS;
02  PODER  EXECUTIVO;  08  122  0342  2443  0000
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL-FMAS;  3.3.90.30.00;  MATERIAL DE CONSUMO;
08 243 0342 2453 0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de
empresa  especializada  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios, perecíveis e não perecíveis para atender as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  do
Município  de  Pinheiro/MA.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
17.579,60 (dezessete mil, quinhentos e setenta e nove reais
e  sessenta  centavos).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  5.
FUNDO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 02 PODER
EXECUTIVO; 02 22 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 12 361 0311 2467 0000
MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DO  ENSINO
FUNDAMENTAL;

[...]

OBJETO  DO  CONTRATO:
Contratação de empresa especializada para fornecimento
de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis para
atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Educação  do  Município  de  Pinheiro/MA.  VALOR  DO
CONTRATO: R$ 10.845,00 (dez mil oitocentos e quarenta e
cinco reais).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.  FUNDO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 02 PODER EXECUTIVO;
02 22 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
B Á S I C A  –  F U N D E B ;  1 2  3 6 1  0 3 1 1  2 4 6 7  0 0 0 0
MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DO  ENSINO
FUNDAMENTAL;